2022-06113649
Descrição/Justificativa: MULTA MORATÓRIA de 1% (um por cento) por cada um dos 28 (vinte e

oito) dias úteis de atraso, limitados a 15% (quinze por cento), nos termos do
edital do certame, referentes à NEM nº 254/2023, perfazendo o total de
R$2.354,94 (dois mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro
centavos), com fulcro no artigo 86 da Lei nº 8.666/93 e art. 9º da Lei nº
10.520/02. Motivo: Atraso na entrega do material. DJERJ de 30/09/2024,
página 185. Ciente do pagamento da multa no valor de R$ 2.354,94.

Ocorrência 2: